2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНый РАЙОН «Красногвардейский район»

Белгородской области

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КрасногвардейскИЙ Район»
заседание
                       РЕШЕНИЕ       (ПРОЕКТ)
2022 года                                                                                                                                                    №

	О внесении изменений в решение Муниципального совета муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области от 24 декабря 2021 года № 11 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области, на 2022-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года              № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области, Порядком управления и распоряжения муниципальным имуществом  Красногвардейского района Белгородской области», утверждённым решением сорок восьмого заседания Муниципального совета Красногвардейского района от 28 декабря 2017 года  № 13, Муниципальный совет Красногвардейского района р е ш и л:
Внести следующие изменения в решение Муниципального совета муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области от 24 декабря 2021 года № 11 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области, на 2022-2024 годы»:
в разделе 3 «Перечень муниципального имущества, планируемого к приватизации» Прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области на 2022-2024 годы

- исключить пункты 4, 5 следующего содержания:

	4.
	Земельный участок общей площадью  686 кв.м., с кадастровым номером 31:21:0709012:13, с расположенным на нем объектом недвижимого имущества -
здание банно-прачечного комбината с кадастровым номером 31:21:0709012:69
	г. Бирюч, ул. Успенская, 10
	здания и сооружения

	5.
	Часть здания гостиницы общей площадью 572,5 кв.м. с кадастровым номером 31:21:0101001:3272
	г. Бирюч, ул. Успенская, 8
	здания и сооружения

- в разделе 3 пункт 6 считать пунктом 4 соответственно.
Председатель Муниципального совета

     Красногвардейского района                                                     Л.Н. Митюшин